
 

Nadleśnictwo Mielec, ul. Partyzantów 11, 39-300 Mielec, www.mielec.krosno.lasy.gov.pl
Tel.: +48 17 747 69 70, e-mail: mielec@krosno.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Mielec

Mielec, 13.11.2024 r.

Zn. spr.: SAIiR.270.6.7.2024

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający, Nadleśnictwo Mielec na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze 

zm.), informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, zn. spr.: 

SAIiR.270.6.7.2024, pn.: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na 
terenie Nadleśnictwa Mielec w roku 2025”, wpłynęły oferty od następujących 

Wykonawców:

 Pakiet I – leśnictwo Cyranka:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) oraz miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej Cena zł/brutto

4
Usługi Transportowe Cyran Janusz,

Miejsce prowadzonej działalności: Ostrowy Tuszowskie 1 110 769,32

 Pakiet II – leśnictwo Czajkowa:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) oraz miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej Cena zł/brutto

3
DREWNOPOL Usługi w Zakresie Użytkowania i 

Zagospodarowania Lasu Maziarz Zbigniew,
Miejsce prowadzonej działalności: Czajkowa

869 166,34

 Pakiet III – leśnictwo Mościska:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) oraz miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej Cena zł/brutto

4
Usługi Transportowe Cyran Janusz,

Miejsce prowadzonej działalności: Ostrowy Tuszowskie 967 232,09

mailto:mielec@krosno.lasy.gov.pl


str. 2

 Pakiet IV – leśnictwo Ostrowy:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) oraz miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej Cena zł/brutto

4
Usługi Transportowe Cyran Janusz,

Miejsce prowadzonej działalności: Ostrowy Tuszowskie 1 192 000,71

 Pakiet V – leśnictwo Pateraki:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) oraz miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej Cena zł/brutto

2
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Jerzy Cyran, 

miejsce prowadzonej działalności: Ostrowy Tuszowskie 845 416,76

 Pakiet VI – leśnictwo Szydłowiec:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) oraz miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej Cena zł/brutto

5

Konsorcjum firm:
1. JORG-DREW Piotr Magda, miejsce prowadzonej 

działalności: Cmolas – LIDER
2. Zakład Usługowo Handlowy "DĄB" Antoni 

Kurgan, miejsce prowadzonej działalności: 
Przecław - PARTNER

597 489,76

6
Usługi Leśne Paweł Ziętek,

miejsce prowadzonej działalności: Trzęsówka 627 284,95

 Pakiet VII – leśnictwo Malinie:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) oraz miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej Cena zł/brutto

2
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Jerzy Cyran, 

miejsce prowadzonej działalności: Ostrowy Tuszowskie 819 413,87



str. 3

 Pakiet VIII – szkółka leśna i nasiennictwo:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) oraz miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej Cena zł/brutto

1
A.H.U.P. Bagatelka Robert Stachura, 

miejsce prowadzonej działalności: Mielec 490 221,72

5

Konsorcjum firm:
1. JORG-DREW Piotr Magda, miejsce prowadzonej 

działalności: Cmolas – LIDER
2. Usługi leśne Blicharz Wiesław, miejsce 

prowadzonej działalności: Kolbuszowa - PARTNER

837 724,84

6
Usługi Leśne Paweł Ziętek,

miejsce prowadzonej działalności: Trzęsówka 528 996,96

Z poważaniem

Hubert Sobiczewski
Nadleśniczy

(podpisano elektronicznie)


		2024-11-13T12:15:02+0000
	Hubert Sobiczewski




